
序号 名称

1

2

3

4

材料 数量 颜色/电镀

PIN针 黄铜 1

1

镀金

规格：
1.额定值: DC30V 10A

2.接触电阻：≤30mΩ

3.绝缘电阻: ≥100MΩ

4.耐电压：500VAC

5.插拔力: 3N～30N

弹片 1

夹板

磷铜 T=0.3mm

6.使用寿命: 5000次

7.使用温度: -20℃～+80℃

5 1外壳

6 1面盖

镀银

本色不锈钢 T=0.3mm

2

1

电路示意图

P.C.B 设计参考尺寸
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1主体 PA9T 黑色

铁带 T=0.4mm 镀镍

本色不锈钢 T=0.15mm
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推荐插头尺寸

10
.0
0

5.
10

10.3±0.3

9.5±0.25

2.
20

1.50

Ø6
.80

深圳市步步精科技有限公司

Initial release /

0050-2

DC.02.72-12-2003
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PCS/盘 盘/箱 PCS/箱 毛重 净重
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User direction of unreeling

Label

TAPE & REEL
8 PCS

 PN+VC  :                                                     XXXXXXXXXXX

 TRACE  ID   :       Date Code
QTY  .             700                                    

VPN  :  
XXXXXXXXX RoHS2

Tconn                              

LABEL

1 CARTON
=8 REELS
=2000 PCS

DIMENSIONS:
335 X 335 X 235

BOX

TAPE
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Initial release /
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DC插座 DC-0071 2.5针 全铜 五脚插 带柱 

镀金直脚 铁壳 编带
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